– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

BENEFUN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
奮 發 國 際 控 股 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1130）

公 佈

兌 換 可 換 股 票 據

本公司根據該通函「兌換可換股票據之任何部分對股東構成之攤薄影響」一段而刊

發本公佈。

茲提述本公司於二零零八年九月三十日刊發之通函（「該通函」）。本公司根據該通函

「兌換可換股票據之任何部分對股東構成之攤薄影響」一段而刊發本公佈。除另有界

定者外，本公佈所用詞彙與該通函所界定者具相同涵義。

於二零零八年十一月二十六日，本公司於兌換本金額50,000,000港元之可換股票據時已

發行781,250,000股換股股份。如該通函所披露，由於在二零零八年九月三十日（該通函

刊發日期）至本公佈刊發日期期間（「該期間」）兌換可換股票據時發行之換股股份累計數

目（781,250,000股換股股份）已達本公司已發行股本之5%，故本公司刊發本公佈。

上述兌換詳情如下：

於兌換後之未

已發行 兌換可換股票據

兌換日期 換股股份數目 兌換價 本金額數目

二零零八年

十一月二十四日 781,250,000 0.064港元 350,000,000港元

– 2 –

該期間內，概無根據任何其他交易而發行股份。

該期間內本公司已發行股本之變動如下：

每股面值0.01港元

已發行股本 之已發行股份數目

港元

於二零零八年九月三十日 19,550,290 1,955,029,000

該期間內已發行換股股份累計數目 7,812,500 781,250,000

於本公佈刊發日期

　（二零零八年十一月二十六日） 27,362,790 2,763,279,000

換股股份累計數目（781,250,000股換股股份）佔該通函所披露已發行股份總數

（1,955,029,000股股份）約39.96%。於本公佈刊發日期，換股股份累計數目佔已發行

股份總數（經發行781,250,000股換股股份擴大）約28.55%。

代表

奮發國際控股有限公司

主席

陳星洲

香港，二零零八年十一月二十六日

於本公佈日期，董事會成員包括五名執行董事：陳星洲先生、鍾媽明先生、傅子聰先生、盧敬發先

生及梁廣才先生；以及三名獨立非執行董事：張毅林先生、曾重瑜先生及李掁明先生。

*　僅供識別